

**ΤΕΥΧΟΣ**  
**ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ**  
**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:**

**17/04 Προμήθεια διαφόρων  
προϊόντων από χυτοσίδηρο  
(καλύμματα, ζιμπώ κλπ)**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:**

**59.247,00 €** (χωρίς Φ.Π.Α. 24%)

**ΕΚΤΕΛΕΣΗ:**

**- ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ  
(ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΙΑΣΙΚΑΣΙΑ)**

-

**- ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ  
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

**«17/04 Προμήθεια διαφόρων προϊόντων από χυτοσίδηρο  
(καλύμματα, ζιμπώ κλπ)»**

| α/α | Κωδικός | Περιγραφή Είδους                                                                             | Ποσότητα<br>τμχ | Ποιότητα | Τιμή/<br>ΜΜ | Αξία     |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|-------------|----------|
| 1   | 1-223-0 | ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΦΛΑΝΤΖΑ/ΦΛΑΝΤΖΑ ΜΗΚΟΥΣ<br>(0,30 μ.) (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) (DN 80 PN 16 bar)                  | 20              | GG25     | 30,00 €     | 600,00 € |
| 2   | 1-223-2 | ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΦΛΑΝΤΖΑ/ΦΛΑΝΤΖΑ ΜΗΚΟΥΣ<br>(0,50 μ.) (υδροστομίων) (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) (DN<br>80 PN 16 bar) | 20              | GG25     | 33,00 €     | 660,00 € |
| 3   | 1-229-2 | Σύνδεσμοι ΕΓΚ.- ΦΛΑΝΤΖΑ Φ100Χ110<br>(Κεφαλή Φ110 και ΦΛΑΝΤΖΑ DN100 PN16<br>bar ) (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) | 30              | GG25     | 23,00 €     | 690,00 € |
| 4   | 1-232-2 | Σύνδεσμοι ΕΓΚ.- ΦΛΑΝΤΖΑ Φ125Χ125<br>(Κεφαλή Φ125 και ΦΛΑΝΤΖΑ DN125 PN16<br>bar ) (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) | 5               | GG25     | 26,00 €     | 130,00 € |
| 5   | 1-239-2 | Σύνδεσμοι ΕΓΚ.- ΦΛΑΝΤΖΑ Φ150Χ160<br>(Κεφαλή Φ160 και ΦΛΑΝΤΖΑ DN150 PN16<br>bar ) (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) | 20              | GG25     | 36,00 €     | 720,00 € |
| 6   | 1-310-2 | Σύνδεσμοι ΕΓΚ.- ΦΛΑΝΤΖΑ (Κεφαλή Φ63<br>και ΦΛΑΝΤΖΑ DN60/65 PN16 bar ) (ΜΕ 4<br>ΟΠΕΣ)         | 10              | GG25     | 10,00 €     | 100,00 € |
| 7   | 1-311-1 | Σύνδεσμοι Φ80Χ90 Φλάντζα – Ευθύ άκρο<br>(Φλάντζα Φ80 και ευθύ άκρο Φ90 )<br>(με 8 οπές)      | 10              | GG25     | 16,00 €     | 160,00 € |
| 8   | 1-718-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 11°<br>DN80 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                      | 3               | GG25     | 27,00 €     | 81,00 €  |
| 9   | 1-719-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 22°<br>DN80 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                      | 2               | GG25     | 27,00 €     | 54,00 €  |
| 10  | 1-721-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές<br>45° DN80                                                  | 3               | GG25     | 35,00 €     | 105,00 € |
| 11  | 1-723-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές<br>90° ΦΛ/ΦΛ DN80                                            | 5               | GG25     | 38,00 €     | 190,00 € |
| 12  | 1-727-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές<br>45° ΦΛ/ΦΛ DN100                                           | 15              | GG25     | 32,00 €     | 480,00 € |
| 13  | 1-736-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 11°<br>DN150 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 5               | GG25     | 50,00 €     | 250,00 € |
| 14  | 1-737-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 22°<br>DN150 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 8               | GG25     | 65,00 €     | 520,00 € |
| 15  | 1-739-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 45°<br>DN150 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 8               | GG25     | 50,00 €     | 400,00 € |
| 16  | 1-741-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 90°<br>DN150 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 6               | GG25     | 50,00 €     | 300,00 € |
| 17  | 1-748-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 11°<br>DN200 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 3               | GG25     | 75,00 €     | 225,00 € |
| 18  | 1-748-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 11°<br>DN200 (ΜΕ 12 ΟΠΕΣ)                                    | 3               | GG25     | 75,00 €     | 225,00 € |
| 19  | 1-749-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 22°<br>DN200 (ΜΕ 12 ΟΠΕΣ)                                    | 4               | GG25     | 75,00 €     | 300,00 € |
| 20  | 1-749-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 22°<br>DN200 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                     | 2               | GG25     | 75,00 €     | 150,00 € |
| 21  | 1-751-0 | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 45°<br>DN200 (ΜΕ 12 ΟΠΕΣ)                                    | 5               | GG25     | 75,00 €     | 375,00 € |

|    |          |                                                                                            |    |       |          |            |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------|
| 22 | 1-751-0  | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 45°<br>DN200 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                   | 2  | GG25  | 75,00 €  | 150,00 €   |
| 23 | 1-753-0  | Καμπύλες χυτοσιδηρές Φλαντζωτές 90°<br>DN200 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                   | 2  | GG25  | 75,00 €  | 150,00 €   |
| 24 | 1-0918-0 | Καμπύλες πεδηλωτές υδροστομίων Φλάντζα<br>- Φλάντζα DN 80 - 90° (με 8 οπές)                | 20 | GG25  | 45,00 €  | 900,00 €   |
| 25 | 1-1320-0 | Συστολές Φ100X80 Φλάντζα- Φλάντζα (με 8<br>οπές)                                           | 5  | GG25  | 30,00 €  | 150,00 €   |
| 26 | 1-1321-0 | Συστολές Φ125X80 Φλάντζα- Φλάντζα (με 8<br>οπές)                                           | 6  | GG25  | 33,00 €  | 198,00 €   |
| 27 | 1-1322-0 | Συστολές Φ150X80 Φλάντζα- Φλάντζα (με 8<br>οπές)                                           | 5  | GG25  | 42,00 €  | 210,00 €   |
| 28 | 1-1340-0 | Συστολές Φ150X125 Φλάντζα- Φλάντζα (με<br>8 οπές)                                          | 10 | GG25  | 58,00 €  | 580,00 €   |
| 29 | 1-2405-0 | ΤΑΦ Φ80 ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ DN80<br>(ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                                | 10 | GG25  | 42,00 €  | 420,00 €   |
| 30 | 1-2411-0 | ΤΑΦ ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ Φ125X80X125<br>(ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                             | 3  | GG25  | 62,00 €  | 186,00 €   |
| 31 | 1-2413-0 | ΤΑΦ ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ Φ125X125X125<br>(ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                            | 2  | GG25  | 65,00 €  | 130,00 €   |
| 32 | 1-2415-0 | ΤΑΦ ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ Φ150X80X150<br>(ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                             | 6  | GG25  | 75,00 €  | 450,00 €   |
| 33 | 1-2429-0 | ΤΑΦ ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ Φ200X150X200<br>(DN 200 ΜΕ 12 ΟΠΕΣ , DN 150 ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                 | 2  | GG25  | 108,00 € | 216,00 €   |
| 34 | 1-2431-0 | ΤΑΦ ΧΥΤΟΣ. ΦΛ/ΦΛ/ΦΛ Φ200X200X200<br>(DN 200 ΜΕ 12 ΟΠΕΣ )                                   | 3  | GG25  | 122,00 € | 366,00 €   |
| 35 | 1-5315-1 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ<br>ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ, 90 mm, DN80                                 | 50 | GGG40 | 37,00 €  | 1.850,00 € |
| 36 | 1-5315-2 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ<br>ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ, ΧΥΤ. ΕΥΡΟΥΣ 84-105 mm,<br>DN80           | 30 | GGG40 | 37,00 €  | 1.110,00 € |
| 37 | 1-5320-1 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ<br>ΑΜΙΑΝ, ΧΥΤ. ΕΥΡΟΥΣ 105-135 mm,<br>ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΥΡΟΥΣ DN 80/100 | 20 | GG25  | 130,00 € | 2.600,00 € |
| 38 | 1-5320-2 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ<br>ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ, ΧΥΤ. ΕΥΡΟΥΣ 104-132<br>mm, DN100         | 10 | GGG40 | 130,00 € | 1.300,00 € |
| 39 | 1-5320-3 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ<br>DN100 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) ΜΕ ΣΩΛ.Φ110 ΡΕ                     | 20 | GGG40 | 55,00 €  | 1.100,00 € |
| 40 | 1-5325-2 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ<br>ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ, ΧΥΤ. ΕΥΡΟΥΣ 132-155<br>mm, DN125         | 15 | GGG40 | 215,00 € | 3.225,00 € |
| 41 | 1-5325-3 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ<br>DN125 (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ) ΜΕ ΣΩΛ.Φ125 ΡΕ                     | 10 | GGG40 | 62,00 €  | 620,00 €   |
| 42 | 1-5330-0 | ΦΛΑΝΤΖΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ DN150 με οπή Φ1<br>1/2'' (ΜΕ 8 ΟΠΕΣ)                                    | 10 | GG25  | 22,00 €  | 220,00 €   |
| 43 | 1-5330-2 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ<br>ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ,. ΕΥΡΟΥΣ 154 - 192 mm,<br>DN150           | 20 | GGG40 | 70,00 €  | 1.400,00 € |
| 44 | 1-5350-1 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ<br>ΑΜΙΑΝ, ΧΥΤ. ΕΥΡΟΥΣ 235 - 275 mm,<br>DN250                  | 3  | GGG40 | 430,00 € | 1.290,00 € |
| 45 | 1-5360-1 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ<br>ΑΜΙΑΝ,. ΕΥΡΟΥΣ 310 - 350 mm, DN300                         | 6  | GG40  | 180,00 € | 1.080,00 € |
| 46 | 1-5360-2 | ΦΛΑΝΤΖΩΖΙΜΠΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ<br>ΑΜΙΑΝ,. ΕΥΡΟΥΣ 350 - 390 mm, DN300                         | 5  | GG40  | 212,00 € | 1.060,00 € |

|    |                    |                                                                                                                                                                                        |     |                              |          |            |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------|----------|------------|
| 47 | 1-5360-8           | ΦΛΑΝΤΩΣΙΜΠΟ ΑΓΚΥΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΣΩΛΗΝΑ ΑΜΙΑΝ., ΕΥΡΟΥΣ 315 - 356 mm, DN300                                                                                                              | 3   | GG40                         | 212,00 € | 636,00 €   |
| 48 | 1-5506-2           | ΠΕΡΙΛΑΙΜΙΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΓΙΑ ΣΩΛ PVC & PE Φ63X1 1/2" (D=6,3 CM) (ΕΞΟΔΟΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 1 1/2")                                                                                                | 50  | GG40                         | 14,00 €  | 700,00 €   |
| 49 | 1-5516-2           | ΠΕΡΙΛΑΙΜΙΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΓΙΑ ΣΩΛ PVC & PE Φ90X1 1/2" (D=9 CM) (ΕΞΟΔΟΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 1 1/2")                                                                                                  | 200 | GG40                         | 15,00 €  | 3.000,00 € |
| 50 | 1-5522-2           | ΠΕΡΙΛΑΙΜΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ PVC /PE Φ110X1 1/2" (ΕΞΟΔΟΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 1 1/2")                                                                                                                      | 80  | GG40                         | 17,50 €  | 1.400,00 € |
| 51 | 1-5532-2           | ΠΕΡΙΛΑΙΜΙΑ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΓΙΑ ΣΩΛ. PVC & PE Φ160X1 1/2" (ΕΞΟΔΟΣ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 1 1/2")                                                                                                         | 20  | GGG40                        | 38,00 €  | 760,00 €   |
| 52 | 1-5818-0           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ90 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                                                                          | 50  | GG25                         | 15,00 €  | 750,00 €   |
| 53 | 1-5818-2           | ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ90 PVC ΣΕ Φ70Α ΚΟΡΜΟΣ(D=9 CM ΣΕ 8,5 CM) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                               | 10  | GG25                         | 15,00 €  | 150,00 €   |
| 54 | 1-5818-4           | ΖΙΜΠΩ ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ90 PVC ΣΕ Φ80Α ΚΟΡΜΟΣ(D=9 CM ΣΕ 10,6 CM) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                              | 40  | GG25                         | 15,00 €  | 600,00 €   |
| 55 | 1-5823-0           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ110 PVC (D=11,0 CM ) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                                                            | 20  | GG25                         | 22,00 €  | 440,00 €   |
| 56 | 1-5826-1           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ125 PVC (D=12,5 CM ) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                                                            | 50  | GG25                         | 22,00 €  | 1.100,00 € |
| 57 | 1-5826-2           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ140 PVC (D=14 CM ) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM)                                                                                                                              | 10  | GG25                         | 25,00 €  | 250,00 €   |
| 58 | 1-5833-0           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ160 PVC (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 11~12 CM) ΠΛΗΡΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ, ΒΙΔΕΣ)                                                                                                                  | 20  | GG25                         | 26,00 €  | 520,00 €   |
| 59 | 1-5841-2           | ΖΙΜΠΩ ΓΙΑ ΣΩΛ. Φ200 PVC ) (ΜΗΚΟΣ ΚΩΝΟΥ 18,5 CM) ΠΛΗΡΗ (ΛΑΣΤΙΧΑ, ΒΙΔΕΣ)                                                                                                                 | 10  | GG25                         | 50,00 €  | 500,00 €   |
| 60 | 1-5920-0           | ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΠΛΗΡΗ , (ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΑΡΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 60 cm) ΚΛΑΣΗΣ D400 ΚΑΤΑ EN 124                                                                                 | 10  | GG25                         | 90,00 €  | 900,00 €   |
| 61 | 1-5920-1           | ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΠΛΗΡΗ (ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΡΘΟΓΩΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 102 X102 cm, ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΘΑΡΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 70 cm) ΚΛΑΣΗΣ D400 ΚΑΤΑ EN 124 | 20  | GGG40                        | 355,00 € | 7.100,00 € |
| 62 | 1-5925-0, 1-5927-0 | ΦΡΕΑΤΙΟ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΠΛΗΡΕΣ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) Β.Τ. 421X421 χιλ (Εξωτ.) 392X392 (καθαρό άνοιγμα)(ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ C250)                                                             | 50  | GG25                         | 55,00 €  | 2.750,00 € |
| 63 | 1-5929-0           | ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) Β.Τ. 500X500 χιλ περίπου (Εξωτερικ. Διάστ) (ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ C250)                                                     | 15  | GG25                         | 63,00 €  | 945,00 €   |
| 64 | 1-5929-1           | ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΥΠΟΝΟΜΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ (ΒΑΣΗ & ΚΑΠΑΚΙ) Β.Τ. 600X600 χιλ περίπου (Εξωτερικ. Διάστ) (ΚΛΑΣΗ ΑΝΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ C250)                                                     | 15  | GG25                         | 78,00 €  | 1.170,00 € |
| 65 | 1-5940-0           | ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΒΑΝΩΝ ΥΨΟΥΣ 25 ΕΩΣ 40 CM                                                                                                                                                     | 100 | GG25                         | 20,00 €  | 2.000,00 € |
| 66 | 1-6100-0           | ΖΙΜΠΩ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΟΧΗΣ 39-69 mm                                                                                                                                                          | 4   | GG25                         | 109,00 € | 436,00 €   |
| 67 | 1-6135-0           | ΖΙΜΠΩ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΟΧΗΣ 218-253 mm                                                                                                                                                        | 4   | GG25                         | 109,00 € | 436,00 €   |
| 68 | 2-0432-0           | ΚΑΜΠΥΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ½' ' (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,913 KGR                                                                                                                            | 200 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 5,00 €   | 1.000,00 € |

|                      |          |                                                                 |     |                              |        |             |
|----------------------|----------|-----------------------------------------------------------------|-----|------------------------------|--------|-------------|
| 69                   | 2-0432-1 | ΚΑΜΠΥΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 1,013 KGR         | 100 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 5,00 € | 500,00 €    |
| 70                   | 2-0521-0 | ΜΑΣΤΟΣ 1"                                                       | 300 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,63 € | 189,00 €    |
| 71                   | 2-0626-0 | ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" X 1 1/2" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,386 KGR         | 100 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 3,70 € | 370,00 €    |
| 72                   | 2-0655-0 | ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1" X 3/4" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,088 KGR          | 700 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,60 € | 420,00 €    |
| 73                   | 2-0660-0 | ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2" X 3/4" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,221 KGR      | 200 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 1,35 € | 270,00 €    |
| 74                   | 2-0665-0 | ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2" X 1" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,215 KGR        | 200 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 1,35 € | 270,00 €    |
| 75                   | 2-0681-0 | ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2 1/2" X 2" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,516 KGR        | 20  | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 4,60 € | 92,00 €     |
| 76                   | 2-1217-0 | ΠΩΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΘΗΛΥΚΟ 3/4" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,086 KGR                    | 100 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,56 € | 56,00 €     |
| 77                   | 2-1247-0 | ΠΩΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΘΗΛΥΚΟ 3" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,930 KGR                      | 40  | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 5,40 € | 216,00 €    |
| 78                   | 2-2221-0 | ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΗ 1" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,188 KGR     | 200 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,65 € | 130,00 €    |
| 79                   | 2-2231-0 | ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΗ 1 1/2" ΒΑΡΟΣ ≥ 0,372 KGR            | 120 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 1,50 € | 180,00 €    |
| 80                   | 2-2417-0 | ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 3/4" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,166 KGR   | 250 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,60 € | 150,00 €    |
| 81                   | 2-2420-0 | ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,271 KGR         | 300 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 0,75 € | 225,00 €    |
| 82                   | 2-2432-0 | ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1 1/2" (ΜΕΣΑ ΕΞΩ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,528 KGR | 150 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 2,70 € | 405,00 €    |
| 83                   | 2-2804-0 | ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ ≥ 0,384 KGR           | 200 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 1,15 € | 230,00 €    |
| 84                   | 2-2806-0 | ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΟΡΔ. 1 1/2" (ΜΕΣΑ ΒΟΛΤΑ) ΒΑΡΟΣ 0,720 KGR         | 100 | GGG40 EN-GJMW 400-5 EN 10242 | 3,25 € | 325,00 €    |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        |          |                                                                 |     |                              |        | 59.247,00 € |
| <b>Φ.Π.Α. 24%</b>    |          |                                                                 |     |                              |        | 14.219,28 € |
| <b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> |          |                                                                 |     |                              |        | 73.466,28 € |

|                                |  |                           |
|--------------------------------|--|---------------------------|
| <b>Θεωρήθηκε</b>               |  | <b>Λάρισα, 22.08.2017</b> |
| <b>Ο Διευθυντής της Δ.Α.Δ.</b> |  | <b>Ο Συντάξας</b>         |
|                                |  |                           |
| Σαββοργινάκης Δημήτριος        |  | Αφέντης Αναστάσιος        |
| Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός      |  | Διπλ. Μ.Μ.Μ. – Μηχανικός  |